

黄埔大道971号大院等5个雨污分流管道改造联合采购项目

评标报告

由广州公交集团广告传媒有限公司组织的黄埔大道971号大院等5个雨污分流管道改造联合采购项目（项目编号：JG2024-3217）招标项目，已委托广州市智采资源管理服务有限公司在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）组织进行公开招标。本项目实施电子化招投标，已完成评标工作，现将评标情况报告如下：

一、投标登记及开标情况

本项目于2024年7月5日00时00分至2024年8月12日9时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台等法定媒体发布招标公告。于2024年7月16日发布了补充公告并在2024年7月25日澄清纪要。

本项目于2024年7月5日00时00分至2024年8月12日9时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）接受网上投标登记。至投标截止时间止，共有 14 家投标人进行了投标登记，共有 13 家投标人递交了投标文件；在规定时间内，有 9 家投标人递交了电子光盘备用投标文件和投标保函保险原件。

本项目于2024年8月12日9时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第05开标室进行开标工作，共有 13 家投标人在规定时间内递交投标文件并解密成功，分别是：金中天水利建设有限公司、广州市第二市政工程有限公司、广州市第三市政工程有限公司、荣鸿建工集团有限公司、广东宝泰森建设工程有限公司、广东金辉华集团有限公司、广东省基础工程集团有限公司、广东泰通建设有限公司、广州市市政工程机械施工有限公司、湛江市市政建设工程有限公司、广州市星凯建筑工程有限公司、广东恒辉建设集团股份有限公司、广东东粤建设有限公司。

开标全过程均在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子见证下进行。开标情况详见《开标记录表》、《异议记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》。

二、评标委员会组成

本项目评标委员会由招标人依法组建，由 5 人组成，均从广东省综合评标评审专家库随机抽取产生。

经评标委员会推荐____为评标委员会组长，主持评标工作，其他评委成员分别为。

三、评标办法

本工程招标采用“综合评估法”，具体的评标办法见《招标文件》。

1、按照招标文件规定的评标办法，评标委员会对投标人进行了初步评审。评标委员会首先对投标人进行资格评审，经审查，共有 4 家投标人通过资格审查，分别是：金中天水利建设有限公司、广东宝泰森建设工程有限公司、广东金辉华集团有限公司、广东泰通建设有限公司。未通过资格审查有9家，原因详见下表：

序号	单位名称	原因
1	广州市第二市政工程有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
2	广州市第三市政工程有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
3	荣鸿建工集团有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
4	广东省基础工程集团有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
5	广州市市政工程机械施工有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
6	湛江市市政建设工程有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
7	广州市星凯建筑工程有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
8	广东恒辉建设集团股份有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。
9	广东东粤建设有限公司	未符合资格审查3.1.8要求，未提供要求的时间日期截图。

经审查，通过形式评审的投标人共有4 家。

经审查，通过响应性评审的投标人有3 家，未通过响应性评审的投标人有1家；未通过原因：广东宝泰森建设工程有限公司未按照要求提供技术标准和要求的承诺函。

具体评审情况见初步评审的表格。

2、评标委员会对有效的投标文件投标报价进行算术复核，具体评审情况见算术修正评审的表格。

3、评标委员会按照规定的评审标准，按少数服从多数原则，对通过初步评审的投标人投标文件进行详细评审。具体评审情况见详细评审的表格。

4、评标委员会按照规定的分值权重：评标总得分=商务部分得分+投标报价得分*权重。汇总各投标单位综合总得分，并按投标人总得分从高至低进行排序，具体评审情况见综合总得分排名评审的表格。

五、澄清、说明、补正事项纪要：无。

六、推荐的中标候选人名单

评标委员会按排序先后，在有效的投标人中，根据招标文件定标方式向招标人推荐3名
投标人依次为第一中标候选人至第三中标候选人，名单如下：

排名	投标单位	投标报价 (元)	综合得分
第一中标候选人	金中天水利建设有限公司	6223048.67	95.99
第二中标候选人	广东金辉华集团有限公司	6218690.62	91.98
第三中标候选人	广东泰通建设有限公司	6224916.77	90.83

评标委员会：

2024年08月13日